证券代码：603980        证券简称：吉华集团      公告编号：2021-032

浙江吉华集团股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江吉华集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会即将届满，

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，公司监事会需换届选举。公司已于

近日召开职工代表大会，选举张叶青先生、王齐兵先生（简历见附件）为公司第

四届监事会职工代表监事，行使监事权利，履行监事义务。

本次选举产生的职工代表监事将与公司2020年年度股东大会选举产生的三

位股东代表监事共同组成公司第四届监事会，任期自2020年年度股东大会审议通

过之日起三年。

特此公告。

浙江吉华集团股份有限公司

董事会

2021年 4 月 28日

附件：第四届监事会职工代表监事简历

1、张叶青

男,1988 年 11 月出生,本科学历。曾任广东美的集团股份有限公司电器

工程师，浙江吉华集团股份有限公司工程部副经理，现任浙江吉华集团股份

有限公司监事、杭州吉华江东化工有限公司副总经理。

2、王齐兵

男，1987年 7月出生,硕士,工程师,中国国籍,无境外永久居留权。2013

年 2月至 2015年 1 月,任杭州杭新印花整理有限公司棉纱车间副主任。2015

年 4月至 2015年 10月,任浙江吉华集团股份有限公司技术中心应用服务部技

术员。2015年 10月至 2018年 2月,任杭州吉华进出口有限公司综合科科长。

2018年 2月至今,任浙江吉华集团股份有限公司监事、销售部副经理。